

Överenskommelse om ändring av försäkringsvillkor för AGS-KL

Parter

Arbetsgivarsidan

Sveriges Kommuner och Landsting samt Svenska kyrkans
Församlingsförbund

Arbetstagersidan

Svenska Kommunalarbetareförbundet, OFRs förbundsområden
Allmän kommunal verksamhet, Hälso- och sjukvård samt Läkare
jämt i förbundsområdena ingående organisationer, Lärarnas
Samverkansråd samt AkademikerAlliansen och till
AkademikerAlliansen anslutna riksorganisationer

§ 1

Förhandlingarna har tagits upp mot bakgrund av att riksdagen
den 5 juni 2008 fattat beslut om regeringens proposition
2007/08:136 En reformerad sjukskrivningsprocess för ökad
återgång i arbete. Ett antal förändringar i Lagen om allmän
försäkring (AFL) införs i syfte att effektivisera
sjukskrivningsprocessen och öka möjligheterna för sjukskrivna att
återgå i arbete. Den 1 juli 2008 införs bland annat en ettårsgräns
för sjukpenning och så kallad förlängd sjukpenning. Förlängd
sjukpenning lämnas med 75 procent av sjukpenninggrundande
inkomst (SGI).

§ 2

Parterna är överens om att § 16 AGS-KL för tiden 1 juli 2008 till och med 30 september 2008 ska ha lydelse enligt bilaga till detta protokoll för sjukdagar i sjukperioden som infaller efter den 30 juni 2008.

§ 3

Förhandlingarna förklaras avslutade.

Vid protokollet

Justeras

För Sveriges Kommuner och Landsting

För Svenska kyrkans Församlingsförbund

För Svenska Kommunalarbetsförbundet

För OFRs förbundsområde Allmän kommunal verksamhet
jänte i förbundsområdet ingående organisationer

För OFRs förbundsområde Hälso- och sjukvård jänte i
förbundsområdet ingående organisationer

För OFRs förbundsområde Läkare jänte i förbundsområdet
ingående organisationer

För **Lärarnas Samverkansråd**

För **AkademikerAlliansen** och till AkademikerAlliansen anslutna
Riksorganisationer

Bilaga

AGS-KL	
Gällande villkor	Förslag till ändrad lydelse
<p>§ 16 När sjukpenning enligt AFL utges med 80 procent lämnas dagsersättning med motsvarande 12,887 procent av den sjukpenning som den försäkrade erhållit från Försäkringskassan.</p>	<p>§ 16 När sjukpenning enligt AFL utges med 80 procent lämnas dagsersättning med motsvarande 12,887 procent av den sjukpenning som den försäkrade erhållit från Försäkringskassan. <i>När sjukpenning enligt AFL utges med 75 procent lämnas dagsersättning med motsvarande 13,746 procent av sjukpenningen.</i></p>